
  

   

Hájkova 862, 438 01, Žatec          : +420 777 115 524        Fax: +420 415 727        e-mail: info@armiger.cz         www.armiger.cz  

UMĚLECKÁ A PRODUKČNÍ AGENTURA 

 

Zámek Nový Hrad p.o. 
Jimlín 220 
440 01 Louny 
 
 
 
V Žatci, dne 14. února 2017 
 
 
 
 
Vážený pane řediteli, 

 
zasílám Vám programovou nabídku a cenovou kalkulaci Umělecké a produkční agentury Armiger na kulturní akci 

„VELIKONOCE NA NOVÉM HRADĚ“ 

pořádanou na Novém Hradě v Jimlíně, dne 16. dubna 2017. 

 
Do programu jsme zahrnuli pouze profesionální umělce, se kterými máme navázánu již dlouholetou spolupráci        
a o kvalitě jejich vystoupení jsme pevně přesvědčeni. 
 
Přesný program, časový harmonogram a názvy jednotlivých umělců a jejich vystoupení bude pro propagační účely 
upřesněn po podpisu smlouvy či objednávky. 
    

V případě dotazů či vlastních návrhů nás kontaktuje na níže uvedených kontaktech. 

 
Těšíme se na další příjemnou spolupráci. 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
        
  
 
 

Ing. Petr Dočkal 
Umělecká a produkční agentura Armiger Žatec 
 

 

 

 

 

 



  

   

Hájkova 862, 438 01, Žatec          :  +420 777 115 524        Fax:  +420 415 727       e-mail:  info@armiger.cz         www.armiger.cz 

UMĚLECKÁ A PRODUKČNÍ AGENTURA 

UMĚLECKÝ PROGRAM:    NEDĚLE - 10.00 HOD. – 17.00 HOD. 
 

 MODERACE 
Moderaci celého dne zajistí moderátor Jiří Kodera. 
 

 FLYING BOYS 
Gymnastická skupina s pěti členy předvede svoje „skákací“ vystoupení. Jedná se o muže gymnasty 
předvádějící skoky na trampolíně přes švédskou bednu. Doplněno hudbou. 
- 2 vstupy během dne 
- Délka vystoupení cca 15 minut 
 

 SKUPINA HISTORICKÉHO ŠERMU KORBEL 
Ukázky soubojů 
- 3 vstupy během dne 
 

 DOBOVÁ HUDBA 
Musica Canora – kapela dobové hudby hraje původní skladby a rytmické písně z období středověku a 
renesance 
- 3 vstupy během dne 

 

 VYSTOUPENÍ FLAŠINETÁŘE A ZPĚVAČKY 
Tradiční flašinetář doplněný zpěvačkou s původními písněmi. 
- 3 vstupy behěm dne + v pauzách mezi programem na tržišti 

   

 ŽIVÁ DOMÁCÍ ZVÍŘATA 

Ukázka živých domácích zvířat z chovu - např. koníci, osel, koza, ovce atp. v prostorách tržiště po celý den. 
 

 VELIKONOČNÍ SOUTĚŽE PRO DĚTI   
Soutěže pro děti s velikonoční tématikou – soutěže s vajíčky. 
 

 TRŽIŠTĚ 
Zajištění tržiště s řemeslnou výrobou a dobovými stánky  - např. hračky, šperky, svíčky, suchá vazba, 
výrobky z kůže a další + stánky s občerstvením. 
Celkem cca 30 stánků. 

 
 
TECHNICKÉ ZAJIŠTĚNÍ 

 OZVUČENÍ PÓDIA 

 ORGANIZACE 
 
 
 

CENA PROGRAMU:            60.870 Kč     + 15% DPH 

CENA CELKEM           70.000 Kč 

 

Uvedená cena zahrnuje dopravu. 


